商業部会・工業部会共同開催

新型コロナウイルス感染防止対策については裏面をご覧ください

熊託商工第６１２号（Ｅ）

令和４年３月１日

熊本市託麻商工会 会員各位

熊本市託麻商工会

会長 土山 忠一

商業部会

部会長 田上 啓二

工業部会

部会長 西野 豊

（ 公 印 省 略 ）

～DX（デジタル・トランスフォーメション）をより身近にしよう～

『身近なことからあなたのDX推進をお手伝いします！』

セミナー開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は商工会の運営にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、株式会社DCM（本社：東京都 https://dcmjapan.com/）より、別添にて表記のご提案を

頂き、当会としても時流をとらえたタイムリーな企画と認識し、この度、共同で開催することに

いたしました。

つきましては、年度末の多忙の折、誠に恐縮でございますが、下記の要領にて実施いたします

ので、万障お繰り合わせの上、是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。

記

１．日 時：令和４年３月２４日(木) 1９時～２０時３０分（９０分程度）

２．場 所：熊本市託麻商工会 ２Ｆ会議室

３．主 催：熊本市託麻商工会

４．企画・運営：株式会社DCM

５．協 力：株式会社NTTドコモ九州支社、熊本支店

６．定 員：１５名

７．申込締切：令和４年３月１８日（金）

８．協力 株式会社DCM（email ;  info@dcmjapan.com ）

※コロナ感染某対策並びに会場準備の関係で、予め定員、締め切り日を設けさせていただ

くことをご容赦下さい。

お申込みは［FAX］［お電話］［メール］にて受付いたします

熊本市託麻商工会

〒861-8038 熊本市東区長嶺東7丁目９－８

FAX：096-380-0246

TEL：096-380-0014

kstakuma@lime.ocn.ne.jp

事業所名

参加者氏名

電話番号

●FAX申込書（切り取らず送付ください）

https://dcmjapan.com/
mailto:info@dcmjapan.com